ПРОТОКОЛ №3

заседания комиссии по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года на территории Киселевского городского округа

Киселевский городской округ                                                   «14» июня 2019 г.

в 11 часов (по местному времени)

Председательствует:

Новосадова Н.А. - заместитель главы Киселевского городского

округа (по экономике и финансам)

Присутствуют:

1.  Соколов

Алексей Александрович

- заместитель главы Киселевского городского

округа (по строительству)

2.  Семенова

Ирина Вадимовна

- заведующий отделом архитектуры и

градостроительства администрации

Киселевского городского – главный архитектор

3.  Югрина

Анастасия Владимировна

- главный специалист отдела по работе с

обращениями граждан администрации

Киселевского городского округа

4.  Шаравара

Алексей Петрович

- начальник территориального управления по

работе с населенными пунктами

администрации Киселевского городского

округа

5.  Гузикова

Надежда Ивановна

- специалист-эксперт отдела государственной

статистики в г. Новокузнецк (г. Киселевск)

6.  Отставных

Галина Александровна

- уполномоченный по вопросам Всероссийской

переписи населения 2020 г. (г. Киселевск)

7.  Агарина

Ольга Александровна

- заведующий экономическим отделом

администрации Киселевского городского

округа, секретарь комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении плана работы комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории Киселевского городского округа

на 2019 год

2

Протокол вела:

О.А. Агарина